Ubi caritas

Latin sacred text

Ubi Caritas, taken the *Liber Usualis*, is from the antiphons sung during the ceremony of the Washing of the Feet during the Mass of the Last Supper on Holy Thursday.

Úbi cáritas et ámor
[ˈuː.bi ˈkaː.ri.tas ɛt ˈaː.mor]
Where charity and love
(*Where there is charity and love,*)

Déus íbi est.
[ˈdɛː.us ˈiː.bi ɛst]
God there is.
(*God is there.*)

Congregávit nos in únun Chrísti ámor.
Exsultémus et in ípso juncundémur.
Timeámus et amémus Déum vívum.
Et ex córde diligámus nos sincére.

Úbi cáritas et ámor
Déus íbi est.
Ne nos ménte dívider, caveámus.
Céssent júrgia malígna, céssent lítes.
Et in médio nóstri sit Chrístus Déus.

Úbi cáritas et ámor
Déus íbi est.
Símul quóque cum beátis videámus.
Gloriánter vúltum túum, Chríste Déus.
Gáudium quod est imménsum, átque próbum:
Sæcula per infiníta sæculórum. Ámen.

The entire text to this title with the complete
IPA transcription and translation is available for download.

Thank you!